_________________________________________________________________________

Instituto Cultura Viva
Somos uma instituição social que busca a transformação social através da arte, cultura, música e do

esporte
R. Pres. Artur Bernardes, 48 - Bairro Caratoíra, Vitória - ES, 29026-025. Vitória, Espírito Santo, Brasil.

www.institutoculturaviva.com
Tel: 9.98136830
       9.98003449

DECLARAÇÕES PARA PROPOSUTURA DE LEI DE

DECLARAÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA

DECLARAÇÃO DO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO

Eu, EDUARDO LUCAS DA SILVA, brasileiro, inscrito no CPF n° 135.285.457-04,
presidente da Associação INSTITUTO CAPIXABA DE AÇÃO SOCIAL E CULTURAL –
INSTITUTO CULTURA VIVA, declaro para os devidos fins, que nenhum dos cargos da
Diretoria são, sob nenhuma forma, remunerados.

A Associação em epigrafe presta serviços de relevante interesse público com atuação em
Vitória/ES.

EDUARDO LUCAS DA SILVA
Diretor-Presidente
Instituto Capixaba de Ação Social e Cultural – Instituto Cultura Viva

		2024-09-03T14:29:50-0300